

მიღება ჩაბარების აქტი №289

18 ოქტომბერი 2019 წელი:

სენაკი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ი/მ „ემზარი სიჭინავა“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) უფლება მოსილი წარმომადგენლის ემზარი სიჭინავას სახით, ხოლო მეორეს მხრივ ა(ა)იპ „სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი მომსახურების ცენტრი“-ს გამწვანების განყოფილების უფროსი პაატა ბალათურიას სახით შევადგინეთ მიღება ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ 2019 წლის 17 ოქტომბრის №100 ხელშეკრულებით გათვლისწინებული სასაქონლო-ზედნადები №-ელ-0485275705-ში მითითებული სათიბი აპარატის და დრუჟბის ნაწილები, თანხით 171(ასსამოცდათექვსმეტი) ლარი.

ჩვენ ხელის მომწერნი ვადასტურებთ, რომ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო შესრულებულია დროულად და მეორე მხარეს შენიშვნები არ გააჩნია.

აქტს თან ერთვის სასაქონლო-ზედებული №0485275705

დანართი 1 ფურცელზე

ჩააბარა:

ი/მ „ემზარი სიჭინავა“ :

ე. სიჭინავა

მიიღო:

ა(ა)იპ „სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი მომსახურების ცენტრი“-ს გამწვანების განყოფილების უფროსი:

პ. ბალათურია

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0485275705
---	-----------------------	----------------

2	17/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	21:32:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ემზარი სიჭინავა	39001006230
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი მომსახურების ცენტრი	439860465
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქლიბი	263	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
2	მისინა	265	მეტრი	40.0000	0.7000	28.0000
3	დრუჟების ცეფი კანადური	270	ცალი	3.0000	35.0000	105.0000
4	პაბედიტი	264	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
5	სვეჩი	282	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000

13	171.0000 - ას სამოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/10/2019	დრო (საათი, წუთი)	21:32:34
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 18/10/2019, 15:55:45